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各 位 

会 社 名 住友精密工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長執行役員 鶴丸 哲哉 

問合せ先 総務人事部長 南 武男 

（TEL：06-6482-8811） 

 
 

 役員人事異動のお知らせ 
 
 

当社は、以下のとおり、役員人事について内定しましたので、お知らせいたします。 

 

１．取締役の異動 

 

（１）異動の理由 

   経営体制の強化のため。 

 

（２）異動の内容 

新任取締役（10 月 1 日付） 

氏 名 新役職 

村田
むらた

 恒子
つねこ

 取締役（社外取締役） 

 

新任取締役の略歴 

氏  名 
生年月日 

略 歴 

村 田 恒 子 

1958 年 9 月 27 日 

1982 年 
2003 年 
2007 年 
2008 年 
2009 年 
2010 年 
2013 年 
2014 年 
2016 年 
2018 年 

 
2019 年
2021 年
2021 年
2022 年 

 
2023 年
2024 年 

4 月 
5 月 
4 月 
6 月 

10 月 
2 月 
7 月 
1 月 
1 月 
6 月 

 
6 月 
3 月 
6 月 
6 月 

 
9 月 
6 月 

 

松下電器産業株式会社（現パナソニックホールディングス株式会社）入社 
同社 パナソニックシステムソリューションズ社法務部長 
同社 理事 ホームアプライアンス社法務・CSR 部長 
松下設備ネットサービス株式会社 取締役 
パナソニック株式会社 法務本部 特命担当理事 
文部科学省 生涯学習政策局 生涯学習官 
パナソニック株式会社 リーガル本部 特命担当理事 
日本年金機構 理事 
同機構 監事 
株式会社日本政策金融公庫 社外監査役 
株式会社アドバンテスト 社外取締役監査等委員 
株式会社フジクラ 社外取締役監査等委員 
株式会社ミルボン 社外取締役（現任） 
株式会社カクヤスグループ（現株式会社ひとまいる） 社外取締役（現任） 
株式会社東京精密 社外取締役監査等委員 
サンフロンティア不動産株式会社  社外取締役監査等委員 
公認不正検査士 登録 
ジェコス株式会社 社外取締役（現任） 
 
（現在に至る） 

 

 

以 上 


